就貸基本資料填報
1. 持繳費單及相關資料至銀行辦理對保
(具低及中低收入戶資格之學生，若需貸生活費者請攜帶低收/中低收證明影本至生輔組申請貸生活費證明或 e-mail至 89004@mail.wzu.edu.tw 主旨:增貸生活費證明申請  附件:低/中低收證明圖檔或PDF檔案)
2.完成銀行對保後，請至個人資訊入口網—登錄—校務資訊系統—申請—學務申請作業—就學貸款申請作業---依個人狀況填報資料—存檔—最後列印就貸申請表(開學後第一週內連同銀行撥款書第二聯：交學校存執繳至生輔組【繳件日期:106.09.18~106.09.20】，逾期不再受理。
3..請註意方框填報之資料
· 基本資料請務必填寫並注意此次是申請106學年度第1學期
· 請確認父母關係及是否有配偶
· 第一種  父母關係正常(校內系統:父/母  銀行系統:存)
· 第二種  父(離/歿)或母(離/歿)，請與高雄銀行申貸書上的父母欄現況(監護者:存;非監護:離)相同
註:若父母為外籍人士，請持銀行撥款通知書且親自交予林老師協助處理。
· 第三種  已結婚，父母不需列入，只需配偶資料
· 貸款總金額必需與銀行撥款書貸款金額相同(若有加貸費用者,請先填加貸欄位再填貸款總金額)
· 書籍費最高可貸3,000元
· 住宿費最高可貸12,000元(住校生若為低收入戶免繳宿費故不得貸住宿費)
· 生活費(限低/中低收入戶同學可加貸);若同學另有其他減免身分且符合貸生活費者，就貸申請表請親自交予林老師協助處理。並於9月20日前繳交資料以便加速提前退費。
[bookmark: _GoBack]切記:1.開學後9/20日前務必繳交銀行撥款通知書及校內就學貸款申請表。
     2.加貸費用者,請務必自行繳交電腦設備實習費並查看自己的銀行資料是否正確，以便第一次查調後退費。自本學期起，未繳電腦實習費者，將會影響退費時程，請大家務必繳交電腦實習費。【繳費請至行政大樓2樓總務處出納組】
[image: C:\Documents and Settings\wenzao\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Word\未命名.png]

[image: ]

若有加貸書籍費/住宿費或生活費同學請先填加貸金額，最後填貸款金額(此金額務必與銀行撥款通知書上的金額相符,也請注意:電腦實習費不能貸款喔)

image2.png
Srem: HALSTERHRE  BRONTHDZEW  WIEE ¢
pros— [,,— wEwR: [0 w0 (R - PIEAT )

mwenm: [ HALW mesnRcmResE

[ rnga  wnm |

image1.png
XEfERD

R (Application

cuctamy

} i
D (Conrse Selection Operati

1 [ W-Portfolio B3
e ]
AR
R R
epértrent Resonrces E
MBI

[ ucankEEEREY

inquiry module
® C1%4§-login module
ERat ]
=
OB - BIEHHER
O B ERERS R

BRat: LS
O BEEEHHEE
O BB
O BB
O semaEE

O SIRBERE R EE
Ed
0 BEESE LRI EE

OETEBEES
O BAALEE TR
T
O BP/HEE TR
EB{EE
O BIEEBREEE
O AR
) SRR
O BRI
O BB

o HERRE I () B S
#E

O EfSEEREN
O SR i)
o O
o O
o I3

HER ¢ IOAEI RN PR IR IR
B 1099211015
E123404716 wEEHH: 0734 124 08H
EXEH: REI4 F6H @009 EasE: BEEESISY
FEE AT
FEEbE 813 EMTEEEN T EIGHEE RA2ERRHEZ10 Uit 813 EETWAEEENTREIGHEERI2EALME 210
g 1 S Sl
E-mail : ISR ¢
UHSEEA e BARE: Bk v
SRR [0 BARE: Bk g v
BB g BARE: Bk HIE v
REA— ERBTER, - EENREE,C C HEREA
#oo&:
BARE:
B %
B SR 1 S
FREA ENEFEEA—  FEBREEAC C HEREA  (SERSREA ATHSE)
#oo&:
BARE:
B e
[ S
HRRER SHASTRASEE  BAORTHE 258 WE28H: 0
HEEE: 0 HEER: 0
S O R 0 RS e Nk